*sine compar.* (*cfr. K. Comm. p. 94*):  
ab his temporibus q. superioribus  
III 4, 1. in hoc enim umidiora q.  
aridiora I 41, 5. de mediis duobus  
prior q. posterior [in eo prior *del.*  
*Keil*, crebrior *Zahlf.*, numero prior  
*Vahl.*] II 5, 9. || *de I 39, 2 cfr. infra.*

*c. superlat.* q. brevissimo itinere  
I 51, 1. q. levissimo marmorato III 7, 3.  
villam ... q. max. ac politiss. I 13, 7.  
q. paucissimis operis I 38, 3. q. pau-  
cissimos reliqueris, tam optimi ...  
fiunt II 9, 12. ordines q. plurimi  
possunt III 7, 4. ut fructus q. possint  
maximi capiantur II 1, 11. || q.  
diutissime II 6, 2. q. maxime facere  
ut I 22, 6. q. m. tempestate bona  
III 16, 37. q. proxime I 11, 2.

*Loc. dub.:* quam *post lacunam*  
II 5, 5. cum pleraque vere, quaedam  
(*conieci*, diss. p. 88, *pro quam*)  
autumno inserantur I 39, 2. locis  
cum (*Keil Comm. pro quam*) fruti-  
cibus II 1, 16. quae (quam V) in  
superioribus I 6, 3. antequam  
(*Schneid.*, *Keil pro quam*) III 9, 20;  
quoniam (*Keil*, cum v *pro quam*) ib.  
quamvis (m v *pro quam ovis*) II 2, 6.  
[quam in] III 9, 6. <quam ut eam>  
add. *Keil* III 17, 8. quam ter (*Urs.*  
*pro quater*) III 10, 3.

quam diu admissura fit II 2, 14.

[quamquam] *del.* *Keil* III 14, 4.  
non tam frequentes quam[quam]  
in Thracia II 5, 10. villa quam[quam]  
aedificarunt maiores III 2, 3.

**quamvis:** pirum q. bonam I 40, 5.  
homo q. humanus ac iocusus II 5, 1.  
in pestilenti calamitas, q. in feraci  
agro I 4, 3. || q. sint fructuosae  
I 2, 23. q. (m v, quam ovis PAB)  
non solverit nummos II 2, 6. q. ferae  
essent III 7, 1. q. propter fecundi-

tatem pepererit (peperit PA) plura  
III 9, 8. || quam si (*Polit.*, quamvis  
VAB) II 4, 20.

**quando interrog.** I 68. II 1, 16.  
*indef.* si quando I 41, 5. si quando  
III 16, 7; 37.

**quantus:** scripula CCLXXXVIII,  
-um as ... pendebat I 10, 2. q. in  
ea regione consuetudo erit serendi,  
ut tantum facias I 44, 1. nam non  
t... delectant... q. offendit III 4, 3.  
||, quanti sunt porci sacres? II 1, 20.  
sim. II 4, 16. || videndum... quantus  
(*sit fundus*) I 6, 1. -ae sint (*villae*)  
I 4, 4. praedia cuius modi sint et  
-a I 18, 7. scies -am (*familiam*)  
pares I 18, 6. vasa ... quot et -a  
habeant I 24, 3. quot greges et  
-os (*Urs. pro -o*) sit pasturus II 1, 24.  
|| quanto pluris annos ... habuerunt,  
tanto ... erunt fructuosiora I 65.  
q. citius promas, iucundiore utare  
I 67. melius, q. minus haberet ignis  
id astrum I 37, 3. habenda ratio, q.  
antequam incipiat admissura fieri,  
... habeant II 1, 18. || quod tantum  
(*Urs. K<sup>2</sup> pro quantum*) I 44, 1.